
ΕΠΛ - ΠληροφορικήςΤμήμα : 

10048
10049
10928
11653
10554
10555
10556
10017
10018
10019
11657
10149
10150
10151
10382

10383
10557
10424
11656
11667
10020

10082
10021

ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ

ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ

ΕΠΛ
ΕΠΛ

001
001
001
001
002
002
002
003
003
003
003
033
033
033
035

035
035
035
035
041
111

111
131

1
1Α
1Β
1Γ
1
1Α
1Β
1
1Α
1Β
1Γ
1
1Α
1Β
1

1Α
1Β
1Γ
1Δ
1
1

1Α
1

Ε
Ε
Ε
Ε

Εισαγ στην Επιστ της Πληροφορ
Εισαγ στην Επιστ της Πληροφορ
Εισαγ στην Επιστ της Πληροφορ
Εισαγ στην Επιστ της Πληροφορ
Εισαγ στην Επιστ της Πληροφορ
Εισαγ στην Επιστ της Πληροφορ
Εισαγ στην Επιστ της Πληροφορ
Επι της Πληροφ & Πληροφ Συστήμ
Επι της Πληροφ & Πληροφ Συστήμ
Επι της Πληροφ & Πληροφ Συστήμ
Επι της Πληροφ & Πληροφ Συστήμ
Εισ στον Προγραμ γιαΜηχανικούς
Εισ στον Προγραμ γιαΜηχανικούς
Εισ στον Προγραμ γιαΜηχανικούς
Δομ Δεδ&Αλγόρ για Ηλ.Μ&Μηχ. Υπ

Δομ Δεδ&Αλγόρ για Ηλ.Μ&Μηχ. Υπ
Δομ Δεδ&Αλγόρ για Ηλ.Μ&Μηχ. Υπ
Δομ Δεδ&Αλγόρ για Ηλ.Μ&Μηχ. Υπ
Δομ Δεδ&Αλγόρ για Ηλ.Μ&Μηχ. Υπ
Ηλεκτρον Υγεία&Ιατρική Πληροφ
Διακριτές Δομ στ Πληρ & Υπολογ

Διακριτές Δομ στ Πληρ & Υπολογ
Αρχές Προγραμματισμού Ι

  6.00
  0.00
  0.00
  0.00
  5.00
  0.00
  0.00
  6.00
  0.00
  0.00
  0.00
  5.00
  0.00
  0.00
  7.00

  0.00
  0.00
  0.00
  0.00
  3.00
  7.50

  0.00
  7.50

. Τ . . Α .

. Τ . . . .
Δ . . . . .
. . . Π . .
Δ . . Π . .
. . Ε . . .
. . Ε . . .
Δ . . Π . .
Δ . . . . .
. . . Π . .
Δ . . . . .
Δ . . Π . .
. . Ε . . .
. . Ε . . .
Δ . . Π . .
. . Ε . . .
Δ . . . . .
. . . Π . .
. . . . Α .
. Τ . . . .
. Τ . . . .
Δ . . Π . .
. . Ε . . .
. . Ε . . .
. Τ . . Α .
. . Ε . . .

1030-1159
0830-1029
0830-1029
0830-1029
0900-1029
0800-0959
1000-1159
1200-1329
1330-1529
1330-1529
1530-1729
1030-1159
1600-1759
1400-1559
1330-1459
1200-1259
0830-1029
0830-1029
0830-1029
0830-1029
1500-1759
1030-1159
1100-1159
1200-1359
0900-1029
0900-0959

ΧΩΔ02
ΟΕΔ01
ΟΕΔ01
ΟΕΔ01
ΧΩΔ02
ΟΕΔ01
ΟΕΔ01
ΧΩΔ01
ΟΕΔ01
ΟΕΔ01
ΟΕΔ01
ΧΩΔ02
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ02
ΧΩΔ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ01
ΧΩΔ02
ΧΩΔ02
ΧΩΔ02
ΧΩΔ02

Β204
Β128
Β128
Β128
Β104
Β128
Β128
108
Β128
Β128
Β128
012
Β103
Β103
Β205
110
Β103
Β103
Β103
Β103
148
108
Β210
Β205
Β204
Β205

100
40
40
40
80
40
40

160
40
40
40
56
33
33

214
91
33
33
33
33
30

160
95

214
100
214

100
34
33
33
80
40
40

120
40
40
40
56
28
28
91

30
30
30
30
35
95

120
100

Νεοφύτου Μάριος

Μυλωνάς Γιαννάκης
Κόννης Γιώργος

Παναγίδης Ανδρέας

Παναγιώτου Χριστόφορος
Χατζημηλιούδης Γιώργος

Χατζηπολλάς Γεώργιος
Χατζηπολλάς Γεώργιος
Χατζηπολλάς Γεώργιος
Χατζηπολλάς Γεώργιος
Νεοκλέους Κλεάνθης
Κάκας Αντώνης

Χατζηπολλάς Γεώργιος
Χρυσάνθου Γιώργος

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ

28/08/2015
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1 - Full TermΥποδιαίρεση Εξαμήνου : 07/09 - 04/12
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Α.Ε.Φ

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

0
0



ΕΠΛ - ΠληροφορικήςΤμήμα : 

10022
10023
10119
10674
10094

10123
10808
10384
10050

10105

10106

10107

10599

13070

10024

10179
10675
13072
13073
13074
10228

10229
10230
10538
13071

ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ

ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ

ΕΠΛ

ΕΠΛ

ΕΠΛ

ΕΠΛ

ΕΠΛ

ΕΠΛ

ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ

ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ

131
131
131
131
132

132
132
202
221

221

221

221

221

221

231

231
231
233
233
233
324

324
324
324
324

1Α
1Β
1Γ
1Δ
1

1Α
1Β
1
1

1Α

1Β

1Γ

1Δ

1Ε

1

1Α
1Β
1
1Α
1Β
1

1Α
1Β
1Γ
1Δ

Αρχές Προγραμματισμού Ι
Αρχές Προγραμματισμού Ι
Αρχές Προγραμματισμού Ι
Αρχές Προγραμματισμού Ι
Αρχές Προγραμματισμού ΙΙ

Αρχές Προγραμματισμού ΙΙ
Αρχές Προγραμματισμού ΙΙ
Εξερευνήσεις στην Πληροφορική
Οργαν Υπολογ&Συμβολ 
Προγραμματ

Οργαν Υπολογ&Συμβολ 
Προγραμματ
Οργαν Υπολογ&Συμβολ 
Προγραμματ
Οργαν Υπολογ&Συμβολ 
Προγραμματ
Οργαν Υπολογ&Συμβολ 
Προγραμματ
Οργαν Υπολογ&Συμβολ 
Προγραμματ
Δομές Δεδομένων & Αλγόριθμοι

Δομές Δεδομένων & Αλγόριθμοι
Δομές Δεδομένων & Αλγόριθμοι
Αντικειμενοστρεφής Προγραμματ
Αντικειμενοστρεφής Προγραμματ
Αντικειμενοστρεφής Προγραμματ
Επικοινωνίες και  Δίκτυα

Επικοινωνίες και  Δίκτυα
Επικοινωνίες και  Δίκτυα
Επικοινωνίες και  Δίκτυα
Επικοινωνίες και  Δίκτυα

  0.00
  0.00
  0.00
  0.00
  7.50

  0.00
  0.00
  3.00
  7.50

  0.00

  0.00

  0.00

  0.00

  0.00

  7.50

  0.00
  0.00
  7.50
  0.00
  0.00
  7.50

  0.00
  0.00
  0.00
  0.00

Δ . . Π . .
Δ . . Π . .
Δ . . Π . .
Δ . . Π . .
. Τ . . Α .
. . Ε . . .
. Τ . . Α .
. Τ . . Α .
. . . Π . .
. Τ . . Α .
. . Ε . . .
Δ . . . . .

Δ . . . . .

Δ . . . . .

Δ . . . . .

Δ . . . . .

. Τ . . Α .

. . Ε . . .

. . . Π . .

. . . Π . .

. Τ . . Α .

. . . Π . .

. . . Π . .

. Τ . . Α .

. . Ε . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .

1200-1359
1200-1359
1400-1559
1400-1559
0900-1029
0900-1029
1600-1759
1800-1959
1630-1829
1330-1459
1630-1759
1230-1429

1430-1629

1630-1829

1830-2029

1030-1229

1200-1329
1500-1559
1200-1329
1330-1459
1200-1329
1630-1829
1830-2029
0900-1029
0900-1029
0800-0959
1000-1159
1200-1359
1400-1559

ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ01
ΧΩΔ02
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ02
ΧΩΔ01
ΧΩΔ02
ΘΕΕ01

ΘΕΕ01

ΘΕΕ01

ΘΕΕ01

ΘΕΕ01

ΧΩΔ02
ΧΩΔ02
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ02
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ02
ΧΩΔ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01

Β103
103
Β103
103
006
011
Β103
Β103
Β204
108
Β205
101

101

101

101

101

112
008
Β123
Β123
014
Β121
Β121
Β104
110
201
201
201
201

33
33
33
33
60
56
33
33

100
160
214

28

28

28

28

28

77
64
30
30
80
30
30
80
91
33
33
33
33

25
25
25
25
44

22
22
80

120

24

24

24

24

24

50

25
25
50
25
25
80

20
20
20
20

Μπράτσκας Πύρρος
Αντωνίου Παύλος
Μπράτσκας Πύρρος
Αντωνίου Παύλος
Trancoso Pedro

Αντωνίου Παύλος
Μπράτσκας Πύρρος
Πιτσιλλίδης Ανδρέας
Ευριπίδου Παρασκευάς

Παναγή Πέτρος

Παναγή Πέτρος

Παναγή Πέτρος

Παναγή Πέτρος

Παναγή Πέτρος

Πάλλης Γιώργος

Παναγή Πέτρος
Παναγή Πέτρος
Δικαιάκος Μάριος
Παναγιώτου Χριστόφορος
Παναγιώτου Χριστόφορος
Βασιλείου Βάσος

Μυλωνάς Γιαννάκης
Μυλωνάς Γιαννάκης
Μυλωνάς Γιαννάκης
Μυλωνάς Γιαννάκης
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Α.Ε.Φ

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0

0

0

0

0

0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0



ΕΠΛ - ΠληροφορικήςΤμήμα : 

13075

10231

10232
10233
10625
10676

10677
10678
12653
10679

13468
10025
13089
13091
13092
13093
13094
13095
13096
13097
13080
13098
13099
13081
13082
13083
13084

ΕΠΛ

ΕΠΛ

ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ

ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ

ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ

336

342

342
342
342
361

361
361
361
370

370
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400

1

1

1Α
1Β
1Γ
1

1Α
1Β
1Γ
1

1Α
1
11
13
14
15
16
17
18
19
2
20
21
3
4
5
6

Αλγόριθμοι και Πολυπλοκότητα

Βάσεις Δεδομένων

Βάσεις Δεδομένων
Βάσεις Δεδομένων
Βάσεις Δεδομένων
Τεχνολογία Λογισμικού Ι

Τεχνολογία Λογισμικού Ι
Τεχνολογία Λογισμικού Ι
Τεχνολογία Λογισμικού Ι
Αρχιτεκτονική Υπολογιστών

Αρχιτεκτονική Υπολογιστών
Ατομική Διπλωματική Εργασία Ι
Ατομική Διπλωματική Εργασία Ι
Ατομική Διπλωματική Εργασία Ι
Ατομική Διπλωματική Εργασία Ι
Ατομική Διπλωματική Εργασία Ι
Ατομική Διπλωματική Εργασία Ι
Ατομική Διπλωματική Εργασία Ι
Ατομική Διπλωματική Εργασία Ι
Ατομική Διπλωματική Εργασία Ι
Ατομική Διπλωματική Εργασία Ι
Ατομική Διπλωματική Εργασία Ι
Ατομική Διπλωματική Εργασία Ι
Ατομική Διπλωματική Εργασία Ι
Ατομική Διπλωματική Εργασία Ι
Ατομική Διπλωματική Εργασία Ι
Ατομική Διπλωματική Εργασία Ι

  7.50

  7.50

  0.00
  0.00
  0.00
  7.50

  0.00
  0.00
  0.00
  7.50

  0.00
  7.50
  7.50
  7.50
  7.50
  7.50
  7.50
  7.50
  7.50
  7.50
  7.50
  7.50
  7.50
  7.50
  7.50
  7.50
  7.50

. Τ . . Α .

. Τ . . . .

. Τ . . Α .

. . Ε . . .

. . . Π . .

. . . Π . .

. . . Π . .
Δ . . Π . .
. Τ . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
. Τ . . Α .
. . Ε . . .
. Τ . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .

1030-1159
1800-1859
1500-1629
1300-1359
0830-1029
1030-1229
1230-1429
1500-1629
0800-0859
1630-1759
1800-1929
1930-2059
1030-1159
1030-1129
1800-1929
0730-0759
0730-0759
0730-0759
0730-0759
0730-0759
0730-0759
0730-0759
0730-0759
0730-0759
0730-0759
0730-0759
0730-0759
0730-0759
0730-0759
0730-0759
0730-0759

ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ01
ΧΩΔ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ02
ΧΩΔ02
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ02
ΧΩΔ01
ΘΕΕ01

202
202
109
110
Β121
Β121
Β121
Β211
Β211
Β121
Β121
Β121
114
003
103

40
40

104
91
30
30
30
81
81
30
30
30
56
40
33

40

80

27
27
26
81

27
27
27
30

30
3
4
3
6
1
2
4
3
4
4
4
5
4
4
5
3

Μαυρονικόλας Μάριος

Σαμάρας Γεώργιος

Παναγιώτου Χριστόφορος
Παναγιώτου Χριστόφορος
Παναγιώτου Χριστόφορος
Καπιτσάκη Γεωργία

Μπράτσκας Πύρρος
Μπράτσκας Πύρρος
Trancoso Pedro

Παναγή Πέτρος
Βασιλείου Βάσος
Πάλλης Γιώργος
Παττίχης Κωνσταντίνος
Πιτσιλλίδης Ανδρέας
Σαζεϊδης Γιάννος
Σαμάρας Γεώργιος
Σχίζας Χρίστος
Trancoso Pedro
Φιλίππου Άννα
Γεωργίου Χρύσης
Χριστοδούλου Χρίστος
Χρυσάνθου Γιώργος
Δημόπουλος Γιάννης
Δικαιάκος Μάριος
Ευριπίδου Παρασκευάς
Ζεϊναλιπούρ Δημήτρης
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Α.Ε.Φ

0

0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0



ΕΠΛ - ΠληροφορικήςΤμήμα : 

13085
13086
10095
13111
13116
13117
13103
11122

13469

13076

12654
12655
10929
13470
10055

11027

11655
13471
12658
11123
10385
10085

12659
10086
10163

ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ

ΕΠΛ

ΕΠΛ

ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ

ΕΠΛ

ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ

ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ

400
400
401
401
401
401
401
412

432

433

434
434
435
435
442

445

463
463
476
476
600
601

601
603
603

7
8
1
13
18
19
5
1

1

1

1
1Α
1
1Α
1

1

1
1Α
1
1Α
1
1

1Α
1
1Α

Ατομική Διπλωματική Εργασία Ι
Ατομική Διπλωματική Εργασία Ι
Ατομική Διπλωματική Εργασία ΙΙ
Ατομική Διπλωματική Εργασία ΙΙ
Ατομική Διπλωματική Εργασία ΙΙ
Ατομική Διπλωματική Εργασία ΙΙ
Ατομική Διπλωματική Εργασία ΙΙ
Λογική στην Πληροφορική

Κατανεμημένοι Αλγόριθμοι

Προγραμ κ Ικανοπ Περιορισ

Λογικός Προγραμ&Τεχνητή Νοημοσ
Λογικός Προγραμ&Τεχνητή Νοημοσ
Αλληλεπίδρ Ανθρώπου-Υπολογιστή
Αλληλεπίδρ Ανθρώπου-Υπολογιστή
Υπολογιστικά Συστήματα Μάθησης

Ψηφιακή Επεξεργασία Εικόνας

Επαναχρησιμοποίηση Λογισμικού
Επαναχρησιμοποίηση Λογισμικού
Κινητά Δίκτυα Υπολογιστών
Κινητά Δίκτυα Υπολογιστών
Συνέχεια Διατριβής Μάστερ
Κατανεμημένα Συστήματα

Κατανεμημένα Συστήματα
Θέματα Τεχνολογίας Λογισμικού
Θέματα Τεχνολογίας Λογισμικού
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  7.50

 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
  7.50

  7.50

  7.50

  7.50
  0.00
  7.50
  0.00
  7.50

  7.50

  7.50
  0.00
  7.50
  0.00
  1.00
  8.00

  0.00
  8.00
  0.00
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Δ . . Π . .
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. Τ . . Α .
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Δ . . Π . .
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Δ . . Π . .
. . Ε . . .
. Τ . . Α .
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. . . . Α .
. Τ . . Α .
. . Ε . . .
Δ . . Π . .
Δ . . . . .
Δ . . Π . .
. . Ε . . .
. . . . Α .
. Τ . . . .
. Τ . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
. . Ε . . .

0730-0759
0730-0759
0700-0759
0700-0759
0700-0759
0700-0759
0700-0759
1030-1159
1200-1259
0900-1029
1500-1559
1330-1459
1200-1329
1200-1329
1400-1459
1630-1759
1800-1929
1630-1759
1800-1929
1330-1459
1630-1759
1500-1629
1800-1929
0900-1029
0800-0959
0800-0859
1800-2059
2100-2159
1630-1829
1800-2059
1630-1759

ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ02
ΘΕΕ01

ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ01
ΘΕΕ01

147
146
202
202
002
202
147
Β123
003
Β121
202
Β121
004
Β121
005
Β123
119
201

146
146
103
005
201

34
45
40
40
44
40
34
30
40
30
40
30
40
30
40
30
56
33

45
45
33
40
33

5
4
1
1
1
1
1

33

33

33

33
33
33
33
33

33

33
33
33
33
30
25

25
25
25

Κάκας Αντώνης
Καπιτσάκη Γεωργία
Βασιλείου Βάσος
Παττίχης Κωνσταντίνος
Trancoso Pedro
Φιλίππου Άννα
Ευριπίδου Παρασκευάς
Φιλίππου Άννα

Μαυρονικόλας Μάριος

Δημόπουλος Γιάννης

Κάκας Αντώνης
Κάκας Αντώνης
Κλεάνθους Λοϊζου Στυλιανή
Μυλωνάς Γιαννάκης
Χριστοδούλου Χρίστος

Παττίχης Κωνσταντίνος

Αχιλλέως Αχιλλέας
Παναγιώτου Χριστόφορος
Χριστοφόρου Χριστόφορος
Μυλωνάς Γιαννάκης
Διδάσκων ΕΠΛ
Γεωργίου Χρύσης

Χατζηπολλάς Γεώργιος
Κλεάνθους Λοϊζου Στυλιανή
Παναγιώτου Χριστόφορος
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Τεχνητή Νοημοσύνη

Τεχνητή Νοημοσύνη

Δίκτυα Υπολογ&το Διαδίκτυο

Δίκτυα Υπολογ&το Διαδίκτυο
Γραφικός & Εικονικ Υπολογισμός

Προχωρημ Θέμ Βάσεων Δεδομένων
Προχωρημ Θέμ Βάσεων Δεδομένων
Διατριβή Μάστερ
Ερευνητικό Στάδιο Ι
Ερευνητικό Στάδιο ΙΙ
Ερευνητικό Στάδιο ΙΙΙ
Ερευνητικό Στάδιο IV
Συγγραφικό Στάδιο Ι
Συγγραφικό Στάδιο ΙΙ
Συγγραφικό Στάδιο ΙΙΙ
Συγγραφικό Στάδιο IV
Συγγραφικό Στάδιο V
Συγγραφικό Στάδιο VI
Συγγραφικό Στάδιο VII
Συγγραφικό Στάδιο  VIII
Συγγραφικό Στάδιο  ΙΧ
Συγγραφικό Στάδιο Χ
Συγγραφικό Στάδιο ΧΙ
Συγγραφικό Στάδιο ΧΙΙ
Συγγραφικό Στάδιο ΧΙΙΙ
Συγγραφικό Στάδιο XIV
Διατριβή Επαγγελματικού Μάστερ
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5
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1
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Δημόπουλος Γιάννης
Χριστοδούλου Χρίστος
Δημόπουλος Γιάννης
Χριστοδούλου Χρίστος
Βασιλείου Βάσος

Μυλωνάς Γιαννάκης

Ζεϊναλιπούρ Δημήτρης

Διδάσκων ΕΠΛ
Διδάσκων ΕΠΛ
Διδάσκων ΕΠΛ
Διδάσκων ΕΠΛ
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11125
11033

ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ

751
777
900

1
1
1

Συνέχ Διατρ Επαγγελματ Μάστερ
Περιεκτική Εξέταση
Erasmus
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Διδάσκων ΕΠΛ
Διδάσκων ΕΠΛ

R041 Σελ: 6

 ΜΑΜ
Κωδικός
Μαθήματος            Τίτλος Μαθήματος                                ΠΜ ΔΤΕΠΑΣ Ώρα            Κτίριο     Αίθ. 

Χωρ.
Αίθ. Α.Θ Όνομα Διδάσκοντος 

201509Εξάμηνο : 

1 - Full TermΥποδιαίρεση Εξαμήνου : 07/09 - 04/12

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ - Αριθμός Εγγεγραμμένων Φοιτητών 

Α.Ε.Φ

0
0
3


